
                                                         

 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.04.2024                                                                          №  1780   

 
О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от 

04.07.2018г. № 3030 «О создании межведомственной комиссии по развитию здравоохранения в 

Миасском городском округе и признании утратившими силу постановлений Администрации 

МГО от 30.09.2016г. № 5485, от 10.05.2018г. № 2081» 

 

В целях обеспечения качества предоставления муниципальных услуг в области 

социальной политики в Миасском городском округе, в соответствии с решением Собрания 

депутатов Миасского городского округа от 25.08.2023г. № 2 «О внесении изменения в решение 

Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.07.2023г. № 2 «Об утверждении 

структуры и лимита численности Администрации Миасского городского округа», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими 

рекомендациями по подготовке муниципальных нормативных правовых актов (утв. Минюстом 

России, 2018 г.), Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации Миасского городского округа от 04.07.2018г. 

№ 3030 «О создании межведомственной комиссии по развитию здравоохранения в Миасском 

городском округе и признании утратившими силу постановлений Администрации МГО от 

30.09.2016г. № 5485, от 10.05.2018г. № 2081» следующие изменения: 

1) в приложении 3 к указанному постановлению «Состав межведомственной комиссии по 

развитию здравоохранения в Миасском городском округе» слова «Первый заместитель Главы 

Миасского городского округа (по социальным вопросам)» заменить словами «Заместитель Главы 

Миасского городского округа (по социальным вопросам)»; 

2) в приложении 3 к указанному постановлению «Состав межведомственной комиссии по 

развитию здравоохранения в Миасском городском округе» слова «Главный врач 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1 г. 

Миасс» заменить словами «Главный врач Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Городская больница № 1 имени Г.К. Маврицкого г. Миасс». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить направление 

копии настоящего постановления для включения в Регистр муниципальных нормативных 

правовых актов Челябинской области, разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и направить настоящее постановление для опубликования на сайте в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по социальным вопросам). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа 

 

   Е.В. Ковальчук 

 

 
 


